
UCHWAŁA NR XIX/197/2019 
RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 

z dnia 10 września 2019 r. 
 

 
w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej, stanowiącej ulicę Władysława Hasiora, do dróg 

publicznych kategorii gminnej oraz ustalenia przebiegu tej drogi 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zalicza się drogę wewnętrzną stanowiącą ulicę Władysława Hasiora do kategorii dróg 
gminnych. 
 
 
§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej stanowiącej ulicę Władysława Hasiora, zlokalizowanej 
na działach ewidencyjnych nr 40/1, 3/12, 39/12, 38/19, 38/12, 37/18 w obręb 6 objętych  
KW NS1S/00085579/1, 43/5, 48/5 w obrębie 6 objętych KW NS1S/00084248/5, 2/15, 41/4  
w obrębie 6 objętej KW NS1S/00086113/4, 7/15 w obrębie 6 objętej KW NS1S/00138404/1, 
44 w obrębie 6 objętej KW NS1S/00137389/2 i działce ewidencyjnej 5/22 w obrębie 13 
objętej KW NS1S/00038017/0 zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Artur Czernecki 
 




